АДМИНИСТРАЦИЯ
Катав - Ивановского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«         »____________2024 г.                                                                        №

О допуске к конкурсному отбору
инициативного проекта

         В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003г.  №  131-ФЗ  (ред.  от
01.09.2024г.)  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Законом  Челябинской  области  от  22.12.2020г.  №  288-ЗО  (в  ред.  Закона
Челябинской  области  от  29.12.2021г.  N  506-ЗО,  от17.05.2023  №  831-ЗО)  «О  некоторых
вопросах  правового  регулирования  отношений,  связанных  с  инициативными  проектами,
выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из
областного бюджета», Решениями Совета депутатов Катав-Ивановского городского поселения
от 26.07.2023г.   № 44 «Об утверждении Положения о реализации инициативных проектов в
Катав-Ивановском городском поселении», от 12.02.2021г. № 6 «Об утверждении Положения о
реализации Закона Челябинской области «О некоторых вопросах правового регулирования
отношений,  связанных  с  инициативными  проектами,  выдвигаемыми  для  получения
финансовой  поддержки  за  счет  межбюджетных  трансфертов  из  областного  бюджета»  на
территории  Катав-Ивановского  городского  поселения»,  на  основании  заключения  Главы
Катав-Ивановского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Допустить к конкурсному отбору инициативный проект:
    - «Устройство лестницы (пешеходной зоны) от улицы Майская Площадь между домами №
№124,126 до улицы Красноуральской города Катав-Ивановска», поступивший 25.09.2024г. от
инициативной  группы  граждан  (представитель  Клепов  Константин  Анатольевич),  так  как
отсутствуют  основания  для  отказа,  предусмотренные  подпунктами  1)  –  3),  5)  пункта  27
решения Совета депутатов Катав- Ивановского городского поселения от 26.07.2023г. № 44 «Об
утверждении Положения о реализации инициативных проектов в Катав- Ивановском городском
поселении».

    2.  Предоставить  настоящее  постановление,  с  приложением  инициативного  проекта,
документов и материалов, входящих в состав проекта, в срок до 17.10.2024г.  в муниципальную
конкурсную комиссию Администрации Катав-Ивановского муниципального района.

    3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
    4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Катав-Ивановского
городского поселения                                                                                                      И.Д. Решетов

Согласовано:

ВрИО начальника
Управления ГИИ Администрации Катав-                                                                А.Э. Шефер
Ивановского городского поселения

Начальник юридического отдела                                                                           В.А. Решетова
Администрации Катав- Ивановского
городского поселения

Расчет рассылки:
Экз. 1- в дело
Экз. 2 – Администрация Катав – Ивановского муниципального района
Экз.3 -  Управления ГИИ Администрации Катав – Ивановского городского поселения

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ